
 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY V POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

 
Česká obec sokolská vypisuje poptávkové řízení na dodavatele tělocvičného nářadí pro 
oddíly sportovní všestrannosti pro roky 2025 – 2027. Toto poptávkové řízení je vypsáno v 
rámci zefektivnění využívání finančních prostředků určených v rámci vnitřních rozpočtových 
pravidel na nákup tělocvičného nářadí pro tělocvičné jednoty. 

  
1) Zadavatel  
Česká obec sokolská, se sídlem Újezd 450/40, 118 01 Praha 1 – Malá Strana, IČ: 00409537, 
zastoupena starostou Mgr. Martinem Chlumským, DiS., a jednatelem Petrem Svobodou.  
 
2) Specifikace předmětu poptávky  

 
Psychomotorické kotouče 

● 10 velkých disků o průměru 27 cm v různých barvách a s různými typy povrchů 
● 10 malých disků průměru 11 cm – barvy a povrchy se budou shodné s velkými kotouči 
● úložný pytel na všechny kotouče 
● materiál: velké kotouče potažené měkkou gumou na tvrdém umělohmotném kotouči, 

malé kotouče z příjemné měkké gumy 
● ilustrační obrázek: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nafukovací nářadí pro gymnastiku – segment airtracku 

● rozměry: délka 300 cm x šířka 140 cm x tloušťka 10 cm 
● po kratší straně opatřen suchými zipy pro napojení dalších segmentů 
● sada včetně kompresoru, obalu a přehledu doporučených hodnot tvrdosti žíněnky 

podle hmotnosti cvičenců 
● materiál vnější strany z dvouvrstvé 3D textilie, který splňuje parametry REACH a 

OEKO-TEX® STANDARD 100 
● protiskluzový povrch a prostřední čára pro orientaci při gymnastických prvcích 

Česká obec sokolská 
Újezd 450/40, Tyršův dům, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 
 

Zapsána u Městského 
soudu v Praze, pod sp. 
zn. L653 
 

 tel.: +420 257 007 111 
č.ú.: 
277699580257/0100 

 IČO: 00409537 
DIČ: CZ00409537 

 info@sokol.
eu 
www.sokol.e
u 

 strana 1/5 

 



● ilustrační obrázek: 
 

 
 
 
 
 
 
 
Gymnastický klín, skládací 

● rozměry rozloženého klínu: výška 30 cm x délka 160 cm x šířka 80 cm 
● materiál vnitřního jádra z vysoce odolného PUR materiálu, splňujícího parametry 

REACH a OEKO-TEX® STANDARD 100 
● ilustrační obrázek: 

 
 
 
 
 
 
 
 
Neoddělitelnou součástí dodávky je zajištění viditelného a trvalého označení nářadí a náčiní 
logem zadavatele, nápisem Sokol 21 a logem partnera projektu o velikosti cca 5 cm x 20 cm 
(červeno černá kombinace) a zajištění dopravy výše uvedeného nářadí po celé ČR do 42 
pobočných spolků ČOS.  
Ceny obou služeb (logo a doprava) musí být součástí nabídkové ceny nářadí. 
  
3) Technické požadavky na předmět poptávky  
Požadované nářadí a náčiní musí splňovat technické specifikace a standardy podle norem 
EN ČSN. Splnění technických požadavků musí být potvrzeno certifikátem (např. TÜV), 
vydaným nezávislou EU certifikační autoritou (např. Institut für Sportwissenschaften 
Gymnastic Equipment Test Laboratory (GYM LAB) Institut for Sports and Science University 
Freiburg aj.). Pokud zadávací dokumentace a její přílohy obsahuje požadavky nebo odkazy 
na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení výrobků a služeb, které 
platí pro určitého podnikatele nebo jeho organizační složku za příznačné, patenty na 
vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, nejedná 
se o preferování či záměrné zvýhodňování těchto a diskriminaci ostatních. Dodavatel může 
nabídnout použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení s kvalitativně stejnými 
nebo lepšími parametry. Pokud dodavatel nabídne použití jiných, kvalitativně a technicky 

Česká obec sokolská 
Újezd 450/40, Tyršův dům, 118 01 Praha 1–Malá Strana 
 

Zapsána u Městského 
soudu v Praze, pod sp. 
zn. L653 

 tel.: +420257 007 111 
č.ú.: 277699580257/0100 

 IČO: 00409537 
DIČ: CZ00409537 

 info@sokol.eu 
www.sokol.eu 

 strana 2/5 

 



obdobných řešení s kvalitativně stejnými nebo lepšími parametry, musí prokazatelně doložit 
splnění požadovaných minimálních parametrů. Veškeré použité názvy a výrobky v této 
zadávací dokumentaci jsou vyjádřením minimálního technického standardu. 
 
4) Garantovaný objem odebraného poptávaného nářadí 
Toto poptávkové řízení je vázáno pouze na garantovaný finanční objem celé zakázky 1 500 
000 Kč/ rok včetně DPH. Zadavatel bude preferovat realizaci jedním dodavatelem. 
 
5) Zpracování cenové nabídky 
a) Nabídková cena musí být kalkulována na základě garantovaného finančního objemu 
zakázky, nikoliv konkrétního počtu kusů jednotlivého nářadí. 
 
b) Nabídková cena musí být stanovena v rámci jednotlivých položek nářadí na základě a v 
souladu s touto zadávací dokumentací v české měně, v členění bez DPH, DPH v zákonné 
výši cena celkem včetně DPH. Nabídková cena musí v plném rozsahu zahrnout hodnotu 
nářadí, náčiní a všech nákladů a výdajů, včetně ceny dopravy, označení a dalších prací, 
které mohou být vyžadovány při dodávce, společně s případnými dočasnými pracemi a se 
všemi obecnými riziky, závazky a povinnostmi, stanovenými nebo vyplývajícími z dokumentů, 
ze kterých nabídka vychází. Nabídková cena uvedená uchazečem bude zadavatelem 
považována za maximálně přípustnou, závaznou a úplnou. 
 
6) Harmonogram realizace pro rok 2025 
do 3. 2. 2025 do 10:00 hod. zaslání nabídek na adresu zadavatele 
do 12. 2. 2025 sdělení výsledku poptávkového řízení 
do 12. 6. 2025 zaslání objednávek jednotlivými pobočnými spolky vybranému dodavateli 
do 31. 10. 2025 dodání objednaného zboží dodavatelem do 42 míst určených pobočnými 
spolky a vystavení faktur pobočným spolkům 
do 15. 12. 2025 úhrada dodaného zboží jednotlivými pobočnými spolky 
 
7) Základní kvalifikační požadavky na dodavatele 
Splnění základních kvalifikačních požadavků požaduje zadavatel předložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační 
předpoklady. 
 
 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, prokáže splnění ekonomických a finančních 
předpokladů předložením originálů nebo úředně ověřených kopií originálů níže uvedených 
dokladů: 

● potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků 
● potvrzení příslušného orgánu či instituce (okresní správa sociálního zabezpečení) o 

Česká obec sokolská 
Újezd 450/40, Tyršův dům, 118 01 Praha 1–Malá Strana 
 

Zapsána u Městského 
soudu v Praze, pod sp. 
zn. L653 

 tel.: +420257 007 111 
č.ú.: 277699580257/0100 

 IČO: 00409537 
DIČ: CZ00409537 

 info@sokol.eu 
www.sokol.eu 

 strana 3/5 

 



neexistenci nedoplatku na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti 

 
8) Profesní kvalifikační předpoklady 
Uchazeči ve svých nabídkách předloží čestné prohlášení o splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů. 
 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, prokáže splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů předložením originálů nebo úředně ověřených kopií originálů níže uvedených 
dokladů před podpisem smlouvy o dílo: 
 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán. Originál nebo úředně ověřená kopie ne starší 90 kalendářních dní; 

 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění (nebo výpis z Živnostenského rejstříku) či licenci. 

 
9) Technické kvalifikační předpoklady 
Uchazeči doloží splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením seznamu 
významných dodávek gymnastického nářadí a náčiní s hodnotou nad 1 000 000 Kč s DPH 
realizovaných dodavatelem v posledních 2 letech s uvedením jejich zadavatele, rozsahu a 
doby plnění.  
 
10) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky a na přijímání nabídek 
 

Nabídkou se rozumí veškeré doklady požadované zadavatelem specifikované touto výzvou, 
které je dodavatel povinen předložit ve stanoveném obsahu, formě a lhůtě. 
Písemné nabídky budou přijímány v zalepené obálce (doručení nabídek osobně nebo 
poštou) označené „NEOTEVÍRAT NABÍDKA – Poptávkové řízení – SOKOL 21“, názvem a 
adresou zadavatele: Česká obec sokolská, Újezd 450/40, 118 01 Praha 1 – Malá Strana. 
 
Kontaktní osoba pro případné dotazy je Petr Svoboda (tel: 605 581 486). 
 
− Lhůta pro doručení nabídek včetně všech náležitostí je do 3. 2. 2025 do 10:00 hodin. 

Nabídky podané po tomto termínu nebudou otevřeny a dodavatel bude zadavatelem o 
této situaci informován. V případě doručení poštou je za okamžik předání považováno 
převzetí zásilky adresátem. Každý dodavatel, který předloží nabídku osobně, obdrží 
potvrzení o převzetí nabídky. 
 

− Součástí nabídky musí být veškeré doklady ke splnění kvalifikačních předpokladů. 
 

Česká obec sokolská 
Újezd 450/40, Tyršův dům, 118 01 Praha 1–Malá Strana 
 

Zapsána u Městského 
soudu v Praze, pod sp. 
zn. L653 

 tel.: +420257 007 111 
č.ú.: 277699580257/0100 

 IČO: 00409537 
DIČ: CZ00409537 

 info@sokol.eu 
www.sokol.eu 

 strana 4/5 

 



− Součástí nabídky musí být návrh smlouvy. 
 

− Písemný návrh smlouvy musí zcela akceptovat veškeré podmínky zadávací 
dokumentace. Součástí návrhu smlouvy bude technická specifikace předmětu plnění vč. 
vyplněných položkových cen. Dále smlouva musí obsahovat reklamační podmínky.  

 
− Zadavatel vyžaduje, aby uchazeči ve své nabídce specifikovali části nabídky, které má v 

úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům a aby uvedli identifikační údaje každého 
subdodavatele. Pokud dodavatel nevyužije k plnění zakázky subdodavatele, předloží na 
samostatném listu prohlášení o tom, že subdodavatele nevyužije. 

 
11) Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 
Hodnotící komise vybere nabídku zájemce, který splňuje všechny podmínky účasti, jehož 
nabídka obsahuje všechny potřebné dokumenty, vyhovuje zadávacím podmínkám, a který 
nabídne nejnižší cenu. 

 
Nabídky budou seřazeny podle nabídkové ceny uvedené v Krycím listu nabídky. Firmy 
mohou být vyzvány k předložení vzorků, dodané vzorky budou ohodnoceny a přezkoumány, 
zda splňují veškerá kritéria.  
 
12) Jiné požadavky zadavatele na plnění zakázky 
Zadavatel poptávky si vyhrazuje právo na odmítnutí všech nabídek, zrušení poptávkového 
řízení či možnost zadat pouze vybrané části. 
 

Zadavatel poptávky si vyhrazuje právo ověřit skutečnosti uvedené dodavatelem v nabídce. 
 

Zadavatel nehradí žádné náklady na účast v tomto zadávacím řízení, všechny výdaje 
spojené s vypracováním a předložením nabídky nese dodavatel a nabídky doručené v 
termínu pro podání nabídek nevrací. 
 

Smlouva bude uzavřena do 30 dnů ode dne oznámení výběru nejvhodnější nabídky. 
 
 
Praha dne 17. 1. 2025 
 

Mgr. Martin Chlumský, DiS.    Petr Svoboda 
starosta ČOS      jednatel ČOS 

 

Česká obec sokolská 
Újezd 450/40, Tyršův dům, 118 01 Praha 1–Malá Strana 
 

Zapsána u Městského 
soudu v Praze, pod sp. 
zn. L653 

 tel.: +420257 007 111 
č.ú.: 277699580257/0100 

 IČO: 00409537 
DIČ: CZ00409537 

 info@sokol.eu 
www.sokol.eu 

 strana 5/5 

 


		2025-01-17T15:23:24+0100
	Mgr. Martin Chlumský, DiS.


		2025-01-17T15:28:35+0100
	Petr Svoboda




